通知
内蒙古冷秋商贸有限公司股东马

宝春请在本通知书发布 15日内与我公

司股东会联系,因我公司要进行备案注

销,需经你到市场监督管理局签字确认,

如 15日内还未与我公司股东会联系,我

公司将按弃权处理,所产生的一切后果

自负。内蒙古冷秋商贸有限公司.2020

年 12月 18日

内蒙古明锐嘉商贸有限公司股东

马宝春请在本通知书发布 15日内与我

公司股东会联系,因我公司要进行备案

注销,需经你到市场监督管理局签字确

认, 如 15日内还未与我公司股东会联

系,我公司将按弃权处理,所产生的一切

后果自负。内蒙古明锐嘉商贸有限公

司.2020年 12月 18日

通知
内蒙古维川商贸有限公司股东马

宝春请在本通知书发布 15日内与我公

司股东会联系,因我公司要进行备案注

销,需经你到市场监督管理局签字确认,

如 15日内还未与我公司股东会联系,我

公司将按弃权处理,所产生的一切后果

自负。内蒙古维川商贸有限公司 2020

年 12月 18日

通知

注销公告
内蒙古图腾货物运输有限公司,

代码 91152527MA0Q31N14F, 股东会

决定于 2020年 12月 16日解散公司,

并成立清算组请债权人自本公告发布

之日起 45日内,向公司清算组申报债

权。

注销公告
升华茂林保险销售服务有限公司

呼 伦 贝 尔 第 一 分 公 司 （代 码 :

91150721MA0PY4RF0H） 股 东 会 于

2020年 12月 01日决议解散公司,并于

同日成立清算组,请债权人于本公告发

布之日起 45日内向本公司清算组申报

债权。

升华茂林保险销售服务有限公司

通 辽 市 分 公 司 ( 代 码 :

91150502MA0Q0CP45K)股东会于 2020

年 11月 20日决议解散公司,并于同日成

立清算组,请债权人于本公告发布之日起

45日内向本公司清算组申报债权。

注销公告

土地使用权人胡玉梅于 2015 年

7月 15号向中国工商银行股份有限公

司乌斯太开发区支行贷款已还清,合同

状态为已结清,抵押权已终止,现注销抵

押权,并注销《土地他项权利证明书》(编

号 :阿开他项 (2012)第 101 号 )胡玉梅

2020年 12月 16日

公告

荫 武 少 冬 , 身 份 证 号

150121198407102516将呼和浩特恒大
城影城 1017尧1018 号商铺租金收据丢
失 (收据编号 046601 收据金额 10956
元)由此造成的一切后果与内蒙古鲁桥
置业有限公司无关,声明作废荫内蒙古
劳务有限公司遗失开户许可证,核准号:
J2050003761601 账 号 :
7503101220000000059879开户行:鄂尔
多斯农村商业银行股份有限公司锦绣

支行,特此声明荫鄂尔多斯市参雄生态
农 业 开 发 有 限 责 任 公 司 ( 代 码
91150627692889356H)遗失公章一枚,声
明作废荫本人吉如木图身份证号
150421198904157012遗失呼和浩特市
恒大养生谷认筹书客户联,认筹书编号
G7010701,特此声明荫新城区美祺体育
用品经销部(注册号 150102600401634)
遗失营业执照正本,声明作废荫内蒙古
盟和检验检测技术服务有限责任公司

遗失前法人章(前法人:陈海英)声明作
废荫内蒙古聚承电子有限责任公司遗
失开户许可证,核准号 J1910018489601
账号 610175687开户行: 包商银行股份
有限公司呼和浩特新汇支行,特此声明
●呼和浩特市一辉商贸有限责任公司

遗 失 营 业 执 照 正 本 , 注 册 号

150102000039346,声明作废●赛罕区佑

鳥小吃店将营业执照丢失 , 代码

92150105MA0N6HNF6D,声明作废

遗失声明

灭失声明
田 海 峰 ( 身 份 证 号

150428198801203439) 名下车牌号蒙

DL4254三轮农用车, 已达到国家规定

强制报废标准,车辆已灭失,该机动车的

登记证书、号牌、行驶证已丢失,现公告

作废,特此公告。

赢杨工程管理有限公司 (代码

91150104MA0QRDWB7E)股东于 2020

年 12月 17日决定将注册资金由人民

币 5000万元减少至 100万元, 请债权

人于本公告发布之日起 45日内要求本

公司清偿债务或提供担保。

债权转让公告
呼伦贝尔市美洁盛丰汽车贸易

有限公司现已将对哈尔滨百事佳汽车

销售服务有限公司的债权全部转让给

予贺文燕 (2020内 0702民初 207号债

权人张连元的权利承受人)抵消本公司

的部分欠款，请债务人向贺文燕履行还

款义务,特此公告。

注销公告
武川县意满春种植专业合作社

(代码 93150125341283029C) 成员大会

于 2020年 12月 17日决议解散合作社,

并于同日成立清算组,请债权人于本公

告发布之日起 45日内, 向本合作社清

算组申报债权。

减资公告

注销公告
包头市环业投资咨询有限公司

(注册号 150292000042811)股东于 2020

年 12月 17日决仪解散公司,并于同日

成立清算组,请公司债权人于本公告发

布之日起 45日内向本公司清算组申报

债权。

关于清退安全生产保证金
的通告

1.内蒙古泰博电子科技有限公司

于 2015年 4月向内蒙古电力(集团)有

限责任公司鄂尔多斯电业局鄂托克前

旗供电分局缴纳 3, 000. 00元 (人民币

大写:叁仟元整)安全生产保证金. 2.内

蒙古国电电力建设工程有限责任公司

于 2013年 6月向内蒙古电力(集团)有

限责任公司鄂尔多斯电业局缴纳

5, 000. 00 元(人民币大写 : 伍仟元整)

安全生产保证金. 3.内蒙古国电电力建

设工程有限责任公司(前身为内蒙古第

二电力建设工程有限责任公司 武洪

磊)于 2014 年 10 月向内蒙古电力(集

团)有限责任公司鄂尔多斯电业局缴纳

5, 000. 00 元(人民币大写 : 伍仟元整)

安全生产保证金.请以上公司在通告期

内看到此通告后 3日内联系内蒙古电

力(集团)有限责任公司鄂尔多斯电业

局相关业务部门办理保证金退款手续,

逾期未办理的我局将按照往来款项核

销流程对该笔保证金开展往来核销工

作. 本通告期限为自发布之日起 7日，

特此通告。内蒙古电力(集团)有限责任

公司鄂尔多斯电业局.

2020年 12月 18日

减资公告
根据股东会决议, 内蒙古宇昆商

贸 有 限 公 司 ( 代 码

91150105MA13TEN98T)拟将注册资本

从人民币 50亿元减资至 50万元,现予

以公告, 债权人可至公告之日起 45日

内要求本公司清偿债务或提供担保。

呼伦贝尔市海拉尔区海东热力有

限责任公司 , 统一社会信用代码

91150702MA0Q7A7G1T, 经股东会决

议,拟向公司登记机关申请注销登记,现

已组成清算组进行清算，请有关债权人

于见报之日起 45日内向本公司清算组

申报债权及办理债权登记手续,逾期视

为放弃，特此公告。

注销公告

内蒙古泽古商贸有限公司股东马

宝春请在本通知书发布 15日内与我公

司股东会联系,因我公司要进行备案注

销,需经你到市场监督管理局签字确认,

如 15日内还未与我公司股东会联系 ,

我公司将按弃权处理,所产生的一切后

果自负。内蒙古泽古商贸有限公司 .

2020年 12月 18日

通知